

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>ΕΡΓΟ : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
<b>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : 1.1. ΟΜΑΔΑ Α: Χωματουργικά, καθαίρεσεις</b>									
1	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων	ΝΑΟΙΚ 22.60	ΟΙΚ 2236	1.01	m2	617,00	2,20	1.357,40	
2	Καθαίρεση κατεστραμμένων τμημάτων επιστρώσεων τσιμεντοκονίας	ΟΙΚ Ν22.23	ΑΤΟΕ 2252	1.02	m2	539,00	1,00	539,00	
<b>Σύνολο : ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : 1.1. ΟΜΑΔΑ Α: Χωματουργικά, καθαίρεσεις</b>								<b>1.896,40</b>	<b>1.896,40</b>
<b>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : 1.2. ΟΜΑΔΑ Δ: Δίκτυα (υδραυλικά, ηλεκτρικά)</b>									
1	Σιφώνι πλαστικό δαπέδου με εσχάρα χωρίς κόφτρα διαμέτρου Φ 50 mm	ΑΤΗΕ Ν8028.1	ΗΛΜ 17	2.01	ΤΕΜ	5,00	62,01	310,05	
2	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Τοποθετημένος σε νιπτήρα διαμέτρου Φ 40 mm	ΑΤΗΕ 8141.2.2	ΗΛΜ 13	2.02	ΤΕΜ	5,00	60,63	303,15	
3	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΑΤΗΕ 8151.2	ΗΛΜ 14	2.03	ΤΕΜ	4,00	192,13	768,52	
4	Χαρτοθήκη πλήρης Επιχρωμιωμένη απλή	ΑΤΗΕ 8178.1.1	ΗΛΜ 14	2.04	ΤΕΜ	4,00	8,53	34,12	
5	Αναμικτήρας θερμού - ψυχρού ύδατος, επίτοιχος, με συσκευή ψεκασμού	ΑΤΗΕ Ν8183.5	ΗΛΜ 13	2.05	ΤΕΜ	6,00	67,96	407,76	
6	Θερμαντήρας νερού (μπόϊλερ) DIN 4803 χωρητικότητας 500 l	ΑΤΗΕ 8257.1.4	ΗΛΜ 24	2.06	ΤΕΜ	1,00	1.059,05	1.059,05	
7	Εγκατάσταση νιπτήρα πορσελάνης με το σύνολο των εξαρτημάτων του πλήρους διαστάσεων 40 X 50 cm	ΑΤΗΕ 8307.1	ΗΛΜ 14	2.07	ΤΕΜ	5,00	431,79	2.158,95	
8	Θερμαντικά σώματα τύπου πάνελ	ΑΤΗΕ Ν8435.1	ΗΛΜ 26	2.08	m2	13,00	300,00	3.900,00	
9	Λέβητας χαλύβδινος καύσης pellet, Θερμαντικής ισχύος 80KW	ΑΤΗΕ Ν8451.41	ΗΛΜ 27	2.09	ΤΕΜ	1,00	18.000,00	18.000,00	
10	Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος διατομής 1,5 mm2	ΑΤΗΕ 8751.1.2	ΗΛΜ 44	2.10	m	660,00	1,28	844,80	
11	Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος διατομής 2,5mm2	ΑΤΗΕ 8751.1.3	ΗΛΜ 44	2.11	m	240,00	1,38	331,20	
12	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 X 6mm2	ΑΤΗΕ 8766.3.4	ΗΛΜ 46	2.12	m	20,00	8,20	164,00	
13	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10Α απλός μονοπολικός	ΑΤΗΕ 8801.1.1	ΗΛΜ 49	2.13	ΤΕΜ	14,00	4,06	56,84	
14	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10Α απλός διπολικός	ΑΤΗΕ 8801.1.2	ΗΛΜ 49	2.14	ΤΕΜ	8,00	23,83	190,64	
15	Ρευματοδότης στεγανός χωνευτός πλήρης SCHUKO εντάσεως 16 Α	ΑΤΗΕ 8827.3.2	ΗΛΜ 49	2.15	ΤΕΜ	9,00	20,72	186,48	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>28.715,56</b>	<b>1.896,40</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>28.715,56</b>	<b>1.896,40</b>
16	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδοέλασμα 'ντεκαπέ' και μορφοσίδηρο Με πόρτα προστασίας Ρ30 εντοιχισμένος διαστάσεων 50 X 35 cm	ΑΤΗΕ 8840.1.2	ΗΛΜ 52	2.16	ΤΕΜ	1,00	190,46	190,46	
17	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5ΤΕ SIEMENS απλός τριπολικός εντάσεως 40 Α	ΑΤΗΕ 8880.3.2	ΗΛΜ 55	2.17	ΤΕΜ	1,00	21,64	21,64	
18	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5ΤΕ SIEMENS απλός τριπολικός εντάσεως 63 Α	ΑΤΗΕ 8880.3.3	ΗΛΜ 55	2.18	ΤΕΜ	1,00	25,60	25,60	
19	Ασφάλεια συντηκτική τύπου ΕΖ-SIEMENS εντάσεως 25 Α και σπειρώματος Ε 27	ΑΤΗΕ 8910.1.2	ΗΛΜ 54	2.19	ΤΕΜ	1,00	9,22	9,22	
20	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS τριπολικός εντάσεως 10 Α	ΑΤΗΕ 8915.2.2	ΗΛΜ 55	2.20	ΤΕΜ	7,00	15,37	107,59	
21	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS τριπολικός εντάσεως 16 Α	ΑΤΗΕ 8915.2.3	ΗΛΜ 55	2.21	ΤΕΜ	3,00	16,36	49,08	
22	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS τριπολικός εντάσεως 25 Α	ΑΤΗΕ 8915.2.5	ΗΛΜ 55	2.22	ΤΕΜ	1,00	18,35	18,35	
23	Αυτόματος ηλεκτρονικός διακόπτης διαρροής Διπολικός 30 mA 2 x 63 Α	ΑΤΗΕ Ν8918.11	ΗΛΜ 050	2.23	ΤΕΜ	1,00	113,01	113,01	
24	Ενδεικτική λυχνία τάσεως μέχρι 500 V πλήρης με ασφάλεια πορσελάνης 25/2 Α πλήρους	ΑΤΗΕ 8924	ΗΛΜ 52	2.24	ΤΕΜ	1,00	19,42	19,42	
25	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, με λυχνίες, στεγασμένων χώρων με 1 λυχνία 36 W	ΑΤΗΕ Ν8975.8.4	ΗΛΜ 059	2.25	ΤΕΜ	13,00	54,00	702,00	
26	Φωτιστικό ασφαλείας 18W εξόδου	ΑΤΗΕ Ν8987.2	ΗΛΜ 60	2.26	ΤΕΜ	4,00	90,00	360,00	
27	Σύνδεση μετρητού Δ.Ε.Η.	ΑΤΗΕ Ν9347	ΗΛΜ 052	2.27	ΤΕΜ	1,00	228,76	228,76	
28	Επίτοιχο φωτιστικό (απλικά) εξωτερικού χώρου ισχύος	ΑΤΗΕ Ν9551.29	ΗΛΜ 59	2.28	ΤΕΜ	4,00	365,00	1.460,00	
29	Φωτιστικό στεγανό με 1 λαμπτήρα φθορισμού ισχύος 36W	ΑΤΗΕ Ν9551.38	ΗΛΜ 59	2.29	ΤΕΜ	7,00	150,00	1.050,00	
<b>Σύνολο : ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : 1.2. ΟΜΑΔΑ Δ: Δίκτυα (υδραυλικά, ηλεκτρικά)</b>								<b>33.070,69</b>	<b>33.070,69</b>
<b>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : 1.3. ΟΜΑΔΑ Ε: Επενδύσεις, επιστρώσεις</b>									
1	Κατασκευή μόνιμου ξύλινου αθλητικού δαπέδου	ΟΙΚ Ν53.41	ΑΤΟΕ 5341	3.01	m2	701,00	85,00	59.585,00	
2	Σοβατεπιά πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm, από ξυλεία τύπου δρυός	ΝΑΟΙΚ 53.50.03	ΟΙΚ 5353	3.02	MM	105,00	7,30	766,50	
3	Επενδύσεις τοίχων με καθρέπτες πάχους 5mm	ΟΙΚ Ν73.20		3.03	m2	44,00	30,00	1.320,00	
4	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	3.04	m2	137,00	33,50	4.589,50	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>66.261,00</b>	<b>34.967,09</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>66.261,00</b>	<b>34.967,09</b>
5	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.02	ΟΙΚ 7326.1	3.05	m2	95,00	36,00	3.420,00	
6	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.35	ΟΙΚ 7326.1	3.06	MM	104,00	4,50	468,00	
7	Επιστρώσεις τιμεντοκονίας πάχους 3,0 cm, με ενσωμάτωση ελαφρού συρματοπλέγματος	ΟΙΚ Ν73.36.03	ΑΤΟΕ 7340	3.07	m2	539,00	25,00	13.475,00	
8	Κατώφλια επιστρώσεων από μάρμαρο, σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 3 cm.	ΝΑΟΙΚ 74.95.04	ΟΙΚ 7499	3.08	MM	3,00	10,10	30,30	
9	Επάλειψη με ελαστομερές ασφαλικό διάλυμα	ΝΑΟΙΚ 79.03	ΟΙΚ 7902	3.09	m2	539,00	2,00	1.078,00	
10	Θερμομόνωση τοίχων με πλάκες τύπου Heraklith	ΟΙΚ Ν79.34	ΑΤΟΕ 7934	3.10	m2	250,00	40,00	10.000,00	
11	Εσωτερική θερμομόνωση κεκλιμένων οροφών από σκυρόδεμα με πλάκες διογκωμένης πολυστερίνης EPS-80, πάχους 6cm	ΟΙΚ Ν79.46.01	ΑΤΟΕ 7934	3.11	m2	191,00	45,00	8.595,00	
12	Διαμόρφωση διαβάσεων ατόμων με ειδικές ανάγκες σε πεζοδρόμια και νησίδες	ΝΑΟΔΟ Β82	ΝΟΔΟ 2922	3.12	TEM	3,00	115,00	345,00	
<b>Σύνολο : ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : 1.3. ΟΜΑΔΑ Ε: Επενδύσεις, επιστρώσεις</b>								<b>103.672,30</b>	<b>103.672,30</b>
<b>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : 1.4. ΟΜΑΔΑ ΣΤ: Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές</b>									
1	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ 54.46.01	ΟΙΚ 5446.1	4.01	m2	20,00	118,00	2.360,00	
2	Ευθύγραμμη μπάρα-χειρολισθήρας, κυκλικής διατομής 6cm, από ξυλεία δρυός	ΟΙΚ Ν55.31.01	ΑΤΟΕ 5531.1	4.02	m	22,00	30,00	660,00	
3	Κατασκευή επίπλου από μορισσανίδες με επένδυση καπλάμα δρυός και γυάλινες πόρτες	ΟΙΚ Ν56.05	ΑΤΟΕ 5605	4.03	m2	6,00	50,00	300,00	
4	Θύρες σιδηρές πλήρεις ανοιγόμενες	ΝΑΟΙΚ 62.24	ΟΙΚ 6224	4.04	kg	51,00	5,60	285,60	
5	Σιδηρές θυρίδες εξαερισμού	ΝΑΟΙΚ 62.30	ΟΙΚ 6230	4.05	kg	25,00	11,20	280,00	
6	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, συνθέτου σχεδίου από ευθύγραμμες και καμπύλες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.02	ΟΙΚ 6402	4.06	kg	1.343,00	5,30	7.117,90	
7	Τυποποιημένα κουφώματα από συνθετικό πλαίσιο (PVC) με διπλούς υαλοπίνακες	ΟΙΚ Ν65.01.06	ΑΤΟΕ 6501	4.07	m2	35,00	250,00	8.750,00	
8	Εξώθυρες από συνθετικό πλαίσιο (PVC), ανοιγόμενες, με ενσωματωμένο υαλοπίνακα ασφαλείας τύπου securit	ΟΙΚ Ν65.02.05	ΑΤΟΕ 6502	4.08	m2	33,00	200,00	6.600,00	
<b>Σύνολο : ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : 1.4. ΟΜΑΔΑ ΣΤ: Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές</b>								<b>26.353,50</b>	<b>26.353,50</b>
<b>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : 1.5. ΟΜΑΔΑ Ζ: Λοιπά, τελειώματα</b>									
1	Υδροχρωματισμοί ασβέστου νέων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 77.01	ΟΙΚ 7701	5.01	m2	52,00	1,70	88,40	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>88,40</b>	<b>164.992,89</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>88,40</b>	<b>164.992,89</b>
2	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	5.02	m2	746,00	9,00	6.714,00	
3	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	5.03	m2	333,00	10,10	3.363,30	
4	Πλαστικά καθίσματα γηπέδου	ΟΙΚ Ν81.01		5.04	TEM	544,00	15,00	8.160,00	
<b>Σύνολο : ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : 1.5. ΟΜΑΔΑ Ζ:Λοιπά, τελειώματα</b>								<b>18.325,70</b>	<b>18.325,70</b>
<b>Σύνολο : ΕΡΓΟ : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									<b>183.318,59</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>183.318,59</b>
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	<b>32.997,35</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>216.315,94</b>
Απρόβλεπτα								15,00%	<b>32.447,39</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>248.763,33</b>
Πρόβλεψη αναθεώρησης									<b>5.268,93</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>254.032,26</b>
ΦΠΑ								24,00%	<b>60.967,74</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>315.000,00</b>

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ